

**ESCOLA LINDAURA MARTINS LEITÃO**

**MAPA COMPARATIVO DE PREÇO**

**Modalidade: Convite**

**Nº:01/2019**

**Data e hora de 2019 abertura:09/05/ de ás 14 horas e 30 minuto**

**Objeto: Material de Limpeza e Expediente,**

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANT.	CONCORRENTE									
				NOME DA EMPRESA: ALFA SEVIÇOS - ME		NOME DA EMPRESA:A.A.C.ROCHA - ME		NOME DA EMPRESA: Papelaria Amazônia – EIRELI-ME		NOME DA EMPRESA : J.S.CORDEIRO - EPP		NOME DA EMPRESA : F.D.C.Morais -ME	
				V. UNITÁRIO	V. TOTAL	V. UNITÁRIO	V. TOTAL	V. UNITÁRIO	V. TOTAL	V. UNITÁRIO	V. TOTAL	V. UNITÁRIO	V. TOTAL
12	Detergente liquido cx c/ 24 und de 500 ml	cx	2	33,50	67,00	28,75	57,50	28,99	57,98	41,89	83,78	28,90	57,80
13	Limpa alumínio cx de 24 und de 500ml	cx	2	49,50	99,00	60,10	120,20	52,90	105,80	62,00	124,00	46,00	92,00
14	Esponja de aço fardo com 16 pacotes de 8 und	fard	1	23,00	23,00	20,00	20,00	18,90	18,90	21,00	41,00	17,90	17,90
15	Sabão em barra cx c/ pacotes de 1 kg	cx	1	35,00	35,00	40,00	40,00	36,40	36,40	42,00	42,00	48,00	48,00
16	Saco para lixo de 100 litros reforçado	fard	1	41,00	41,00	66,00	66,00	41,40	41,40	43,75	43,75	43,86	43,86
17	Saco para lixo de 50 litros reforçado	fard	1	41,00	41,00	64,00	64,00	39,00	39,00	73,75	73,75	56,00	56,00

18	Limpeza pesada galão de 2 litros para limpeza do piso da escola	galão	6	18,00	108,00	20,25	121,50	64,50	387,00	-	-	66,00	396,00
19	Desinfetante liquido cx c/ 24 und de 5000ml	cx	1	27,50	27,50	30,00	30,00	28,90	28,90	41,89	41,89	28,90	28,90
20	Cartolina de cores variadas 50 x 66cm	fls	100	0,80	80,00	0,75	75,00	0,55	55,00	0,51	51,00	0,54	54,00
21	Papel madeira 66 x 96 cm	fls	100	0,95	95,00	1,15	115,00	0,58	58,00	0,47	47,00	0,70	70,00
22	Papel cartão de cores variadas	fls	100	1,49	149,00	0,90	90,00	0,90	90,00	0,88	88,00	0,98	98,00
23	EVA de cores variadas	fls	10	1,89	18,90	1,78	17,80	0,80	8,00	1,40	14,00	1,35	13,50
24	Pincel para quadro branco cx c/ 12 und azul e preto recarregável	cx	4	30,00	120,00	21,03	84,12	25,90	103,60	19,00	76,00	73,99	295,96
25	Toner para impressora primeiro uso	und	4	130,00	520,00	105,30	421,20	55,00	220,00	51,00	204,00	120,00	480,00
27	Tinta para impressora primeiro uso	und	4	11,49	45,96	14,00	56,00	9,90	39,60	-	-	170,00	680,00
28	Grampo galvanizado 26 / 6	cx	4	5,44	21,76	3,32	13,28	1,90	7,60	1,32	5,28	4,32	17,28
29	Tnt estampado	mt	2	2,00	4,00	7,50	15,00	2,20	4,40	6,20	12,40	120,00	240,00
<b>TOTAL</b>				<b>R\$ 1.496,12</b>		<b>R\$ 1.406,60</b>		<b>R\$ 1.301,58</b>		<b>R\$ 947,85</b>		<b>R\$ 2.689,14</b>	

De acordo com a competência que nos foi conferida através do Decreto nº 03CE/2018, de data 24 /04/ 2019. Publicado no D.O.E. nº 12.537, de data classificamos *pele critério de menor preço por item* a empresa **ALFA SEVIÇOS - ME**, com o valor de R\$ 1.496,12 ( Um mil quatrocentos e noventa e seis reais e doze centavos ) a empresa **EMPRESA:A.A.C.ROCHA -ME**, com o valor R\$ **R\$ 1.406,60** ( Um mil quatrocentos e noventa e seis reais e sessenta centavos ) a empresa **Papelaria Amazônia Eireli – ME** com o valor R\$: **1.301,58** ( Um mil trezentos e um reais e cinquenta e oito centavos ) a empresa **J.S.CORDEIRO – EPP** com o valor R\$: **947,85** ( Nove centos e quarenta e sete reais e oitenta e cinco centavos ) a empresa **F.D.C.Morais –ME**, com o valor de R\$:**2.689,14** ( Dois mil seiscentos e oitenta e nove reais e quatorze centavos )

<b>PRAZO DE ENTREGA:15 dias</b>	<b>CONFERIR CONVITE</b>
<b>VALIDADE MINIMA DA PROPOSTA:60 dias</b>	<b>CONFERIR CONVITE</b>
<b>FORMA DE PAGAMENTO:</b>	<b>CONFERIR CONVITE</b>